平成２８年９月１日

 各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

山口フィナンシャルグループ Facebook 公式ページの開設について

 山口フィナンシャルグループ（社長 吉村 猛）は、本日、平成２８年９月１日（木）、

ＳＮＳ（ソーシャルネットワーキングサービス）の「Facebook」に公式ページを開設し、

情報発信を開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．公式ページアドレス

https://www.facebook.com/ YMFG.official

２．発信内容

当社グループの地元である広島県、山口県、北部九州のトピックスやイベント情報の

ほか、もみじ銀行、山口銀行、北九州銀行のＣＳＲ活動やキャンペーンの情報などを

幅広く発信してまいります。

３．公式ページへのアクセスについて

上記公式ページアドレスにアクセスいただくか、Facebook の画面で「山口フィナン

シャルグループ」を検索してください。

また、当社ホームページにある Facebook のバナーからもアクセスいただけます。

４．ファン登録（※）について

当社の公式ページにある「いいね！」をクリックしていただくと、ファン登録が完了

します。

※ ファン登録には Facebook の個人アカウントが必要です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
カスタマーコミュニケーション部 松岡・坂田

TEL：（０８３）２２３－４４７７